
ミヤエポックの大型電動リールのリーディングモデルである『CZ-9』。キンメダイ
やアコウダイなどの本格深海釣りから、カンパチやキハダなどの大型回遊魚まで
幅広く対応でき、発売直後から圧倒的な支持を集める人気機種へと成長。ボディ
サイズ、スペック面、価格面など、いずれにおいてもバランスのよい点が特長。もち
ろん、滑りのよさにこだわった CZ 標準ドラグライニング採用の「単板式ドラグ」
搭載。また、釣力コントロール機能により、ターゲットの引きに柔軟に対応。バック
ラッシュ防止や大物のヒット時に役立つクリック式「音ブレーキ」や、ドラグアシ
ストレバーも標準装備。

深海から大型回遊魚まで幅広く対応するリーディングモデルZ-9

品　　　番

ドラグ耐力

瞬間最大巻上力

最大巻上速度 /
無負荷時

糸巻き量 /
NEWディープセンサー

ボールベア
リング数

自　　　重

JAN コード

本 体 価 格

CZ-9/24V

110kg

110kg

120m/ 分

10 個

5.2kg

04320

289,000 円

CZ-9/12V

110kg

75kg

110m/ 分

　　  10 号 -1,600m
　　  12 号 -1,400m
　　  15 号 -   900m
　　  20 号 -   800m
　　  30 号 -　500m

10 個

5.2kg

04313

279,000 円

CZ-9
リールサイズ：
W240xH150xD220mm

●装備：CZ 標準ドラグライニング、ダブルストライクポジション
●本体色は高級感漂うメタリックスカイブルー塗装、スプール色はブルーです。

釣力
コントロール

ドラグ
アシストレバー

音ブレーキ
   システム

ガード
アームパワーハンドル

ミヤエポックの大型電動リールのリーディングモデルである『CZ-9』をよりお求めやすく、コスト
パフォーマンスにこだわったのが『CZ-9S』。「塗装なし」「ガードアームなし」「標準ハンドル装備」
などといった仕様変更を加えたことで、バリュープライスを実現。しかしながら性能面は通常の

『CZ-9』とかわらないほか、滑りのよさにこだわった CZ 標準ドラグライニング採用の「単板式ドラ
グ」も搭載。また、釣力コントロール機能により、ターゲットの引きに柔軟に対応。バックラッシュ
防止や大物のヒット時に役立つクリック式「音ブレーキ」や、ドラグアシストレバーも標準装備。

コストパフォーマンスにこだわり！ 性能面では劣らぬTHEスタンダード
Electric Fishing Reel Z-9s

PATCZ-9

品　　　番

ドラグ耐力

瞬間最大巻上力

最大巻上速度 /
無負荷時

糸巻き量 /
NEWディープセンサー

ボールベア
リング数

自　　　重

JAN コード

本 体 価 格

CZ-9S/24V

110kg

110kg

120m/ 分

10 個

4.4kg

04344

247,000 円

CZ-9S/12V

110kg

75kg

110m/ 分

　　  10 号 -1,600m
　　  12 号 -1,400m
　　  15 号 -   900m
　　  20 号 -　800m
　　  30 号 -　500m

10 個

4.4kg

04337

237,000 円

CZ-9S

●装備：CZ 標準ドラグライニング、ダブルストライクポジション
●本体色はグリーン、スプール色は、ブラックです。

CZ-9S
リールサイズ：
W240xH150xD220mm

PAT

※価格はメーカー希望本体価格で、消費税は含んでおりません。
※本仕様は改良のため、予告なく変更する場合があります。
※ミヤエポック製の電動リールはすべて日本製 /MADE IN JAPAN です。
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※電動リールの機能・制御・付属品などにつきましては、電動リール仕様一覧表（P31-P32）をご参照ください。
※JAN コードは下 5 ケタを表記しています。ミヤエポック製品の JAN コード上 8 ケタは、49926070 です。
※記載内容は 2025 年 1 月現在のものです。

伊豆半島下田港より釣船に乗り神津島方面に向かう。
伊豆小笠原海溝に繋がるこの海域は豊富な海洋資源
に恵まれた類稀なる深海釣りのポイントである。
中でもキンメダイは、房総半島から伊豆半島沿岸、
御前崎沖、伊豆諸島周辺、四国沖などの水深 200～
800m の大陸棚の縁辺部や海山周辺のカケアガリに
なった岩礁域に棲息しています。目が金色に輝くこと
からキンメダイの通称を持つキンメダイ属には標準
和名「キンメダイ」のほか、「ナンヨウキンメ」、「フウ
センキンメ」があります。深海での釣方には巻上力の
強い電動リールを使用し、標準的な深海では 200～
500 号の錘を使用します。

09 10

キンメ
Z-9

CZ-9/24V
キンメSPECIAL

120kg

120kg

120m/ 分

10 号 -1,600m
12 号 -1,400m
15 号 -   900m
20 号 -   800m
30 号 -　500m

10 個

4.7kg

04276

367,000 円

品　　　番

ドラグ耐力

瞬間最大巻上力

最大巻上速度 /
無負荷時

糸巻き量 /
NEWディープセンサー

ボールベア
リング数

自　　　重

JAN コード

本 体 価 格

DC-24V ONLY

CZ-9 キンメ SPECIAL PAT

竿調子230M 300号

パワーファイターZ

230M  穂先

2.3m

1 本

2.02m

647g

150～300 号

37106

62,000 円

品　　　番

全　　　長

継　　　数

仕 舞 寸 法

自　　　重

錘　負　荷

JAN コード

本 体 価 格

230H  穂先

2.3m

1 本

2.02m

703g

200～500 号

37113

65,000 円

MADE IN CHINA

※パワーファイターZは1本継ぎです。
　価格は穂先のみの価格でバットは含まれていません。 パワーファイターZ

（バットは別売のパワーバットⅣ）
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ドラグ
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